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Ketua Kelas :

Nama Mahasiswa :

NPM :

No. Telp. Mahasiswa :

No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
SEMESTER 20202, TAHUN AKADEMIK 

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 2 4A3

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU_KOMUNIKASI / 

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOM-2421 / 3 / Psikologi Komunikasi

DOSEN UTAMA : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam buku "BUKU DAFTAR HADIR",

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah "diluar kelas yang diambil dalam KRS", maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

PERSENTASE KEHADIRAN  = JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA X    100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



UNIVERSITAS.
BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

REALISASI PERKULIAHAN

SEMESTER 20202

TAHUN AKADEMIK 2020/2021

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. HP :

MATA KULIAH Psikologi Komunikasi HARI / WAKTU Rabu / 10:45-13:15

NAMA DOSEN Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom RUANG

KELAS 4A3 PRODI 70201

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2021-03-03 Kontrak Kuliah, Ruang Lingkup Psikologi Komunikasi

2 2021-03-10 Pengenalan dan Penggunaan Psikologi Komunikasi

3 2021-03-17 Karakteristik Manusia Komunikan

4 2021-03-29 Sistem Komunikasi Intrapersonal



5 2021-03-31 SISTEM KOMUNIKASI INTERPERSONAL: PERSEPSI INTERPERSONAL

6 2021-04-07 SISTEM KOMUNIKASI INTERPERSONAL: KONSEP DIRI

7 2021-04-14 SISTEM KOMUNIKASI INTERPERSONAL: ATRAKSI INTERPERSONAL
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SELESAI MAHASISWA
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SELESAI MAHASISWA
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SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN
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SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA
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DISKUSI
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QUIZ
LAIN-LAIN
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QUIZ
LAIN-LAIN
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8 UJIAN TENGAH SEMESTER



UNIVERSITAS
BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

REALISASI PERKULIAHAN

SEMESTER 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. HP :

MATA KULIAH Psikologi Komunikasi HARI / WAKTU Rabu / 10:45-13:15

NAMA DOSEN Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom RUANG

KELAS 4A3 PRODI 70201

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2021-06-02 Sistem komunikasi interpersonal; atraksi interpersonal dan hubungan interpersonal

10 2021-06-04 Sistem komunikasi kelompok; Kelompok dan Pengaruhnya terhadap  Perilaku Komunikasi

11 2021-06-09 Sistem komunikasi kelompok; faktor yang mempengaruhi keefektifan  komunikasi  kelompok, dan bentuk-bentuk komunikasi kelompok.

12 2021-06-11 Sistem komunikasi massa; definisi komunikasi massa dan faktor â€“ factor yang mempengaruhi reaksi khalayak pada komunikasi massa

13 2021-06-13 Sistem komunikasi massa; efek komunikasi massa

14 2021-06-16 Psikologi komunikator dan psikologi pesan; psikologi komunikator

15 2021-06-18 Realitas Virtual dan Adiksi Internet

MULAI DOSEN
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MULAI DOSEN
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16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-2421 Smt/Thn  : 4/20202 NID / Nama Dosen 1  : 0042002007 / Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKomKelas  : 4A3
Nama MK  : Psikologi Komunikasi SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201810415219 NABILA FABIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201810415140 ALFAJRI PUTRA JASANAGARA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201810415243 DEBY PUTRI DARULYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201810415154 AGUNG SURYA PRAYOGO H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201810415130 NABIL AZKY FADLURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201810415142 MUHAMMAD RIFAI ALFARISI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910415295 DIONIVANTORO ALFATI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910415382 MUTIARA RIZKYNA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910415273 PRINCESZA JOVANKA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201810415134 FITRIA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910415283 PUTRI NURSYIFA HEPI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910415287 IRENDA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910415380 ANNISA IBANES H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910415240 M. REHVAN AQIL DZAKWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201810415136 SARAH DWI SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910415269 ALFANDANI YOGA ALFIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910415319 DIMAS AHMAD FAHREZA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910415449 NADYA VELLADEPHA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201810415161 SALZA NABILA SYA'BANIA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201810415224 FEBY LUTFIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910415454 RAINANDA FEBY UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910415322 YANDY GUNTUR SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201810415162 SYONIA RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910415338 MUHAMMAD BAYU TIRTA FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910415352 MUHAMMAD RIFQO AGRIN AL-YAFII H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910415228 MOCHAMMAD HAMZAH FADILAH HINDUAN H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910415354 THASYA HANNA FITRIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910415458 RARA REFLI NURDIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910415257 ADYTIA MAULANA SUHATMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910415101 AFNI FADHILAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910415154 NAURAH SEKAR ATHIRAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201910415194 LUCHPIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201910415193 RAHMALIA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201910415064 ERIYANTI INDRASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 201910415095 HABIL FAUZAN SYAHBANI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 201910415212 FAJAR AGAM KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

37 201910415058 WIDYASTUTI WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

38 201910415205 MIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

39 201910415220 PUTRI OCTAVIA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 201910415050 NADA IKA PERTIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

41 201910415043 DESNA DWI PURWANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 201910415071 ROBY NURISKANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H

43 201910415138 SITI DELIANA SYAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 201910415181 HENI LIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

45 201910415156 RAIFATUL FIKRIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

46 201910415122 NILNA FASSYA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

47 201910415191 WULANDARI WAHYUNING TIYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

48 201910415148 MUHAMMAD RISKI WIN MARIO H H H H H H H H H H H H H H H H

49 201910415324 AULIA AZALI H H H H H H H H H H H H H H H H

50 201910415255 ANANDA RIZKI NUR AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 03/03 10/03 17/03 29/03 31/03 07/04 14/04 21/04 02/06 04/06 09/06 11/06 13/06 16/06 18/06 23/06

Jumlah Hadir 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2421 Smtr/Thn : 4 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0042002007 / Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Psikologi Komunikasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810415130 NABIL AZKY FADLURRAHMAN 16 16 78.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 92.00 60.00 78.00 A-

2 201810415134 FITRIA RAMADHAN 16 16 74.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 65.00 78.00 A-

3 201810415136 SARAH DWI SEPTIANI 16 16 70.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 75.00 82.00 A

4 201810415140 ALFAJRI PUTRA JASANAGARA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 50.00 72.00 B+

5 201810415142 MUHAMMAD RIFAI ALFARISI 16 16 78.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 65.00 78.00 A-

6 201810415154 AGUNG SURYA PRAYOGO 16 16 74.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 50.00 72.00 B+

7 201810415161 SALZA NABILA SYA'BANIA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 50.00 72.00 B+

8 201810415162 SYONIA RAHMADANI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 45.00 70.00 B

9 201810415219 NABILA FABIYANI 16 16 78.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 50.00 72.00 B+

10 201810415224 FEBY LUTFIANA 16 16 90.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 50.00 73.00 B+

11 201810415243 DEBY PUTRI DARULYANI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 75.00 83.00 A

12 201910415043 DESNA DWI PURWANTI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 50.00 73.00 B+

13 201910415050 NADA IKA PERTIWI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 55.00 74.00 B+

14 201910415058 WIDYASTUTI WIBOWO 16 16 78.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 45.00 70.00 B

15 201910415064 ERIYANTI INDRASARI 16 16 74.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 55.00 74.00 B+

16 201910415071 ROBY NURISKANDAR 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 50.00 73.00 B+

17 201910415095 HABIL FAUZAN SYAHBANI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 50.00 73.00 B+

18 201910415101 AFNI FADHILAH PUTRI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 45.00 70.00 B

19 201910415122 NILNA FASSYA SALSABILA 16 16 78.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 50.00 73.00 B+

20 201910415138 SITI DELIANA SYAPUTRI 16 16 74.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 45.00 71.00 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2421 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Psikologi Komunikasi SKS : 3 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910415148 MUHAMMAD RISKI WIN MARIO 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 45.00 70.00 B

22 201910415154 NAURAH SEKAR ATHIRAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 50.00 72.00 B+

23 201910415156 RAIFATUL FIKRIAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 92.00 50.00 74.00 B+

24 201910415181 HENI LIYANTI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 50.00 73.00 B+

25 201910415191 WULANDARI WAHYUNING TIYAS 16 16 78.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 50.00 73.00 B+

26 201910415193 RAHMALIA AGUSTIN 16 16 74.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 40.00 68.00 B

27 201910415194 LUCHPIAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 70.00 80.00 A

28 201910415205 MIAN 16 16 70.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 70.00 80.00 A

29 201910415212 FAJAR AGAM KURNIAWAN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 60.00 76.00 A-

30 201910415220 PUTRI OCTAVIA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 65.00 78.00 A-

31 201910415228 MOCHAMMAD HAMZAH FADILAH HINDUAN 16 16 78.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 50.00 72.00 B+

32 201910415240 M. REHVAN AQIL DZAKWAN 16 16 74.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 50.00 72.00 B+

33 201910415255 ANANDA RIZKI NUR AFIFAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 55.00 75.00 B+

34 201910415257 ADYTIA MAULANA SUHATMAN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 45.00 70.00 B

35 201910415269 ALFANDANI YOGA ALFIAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 65.00 79.00 A-

36 201910415273 PRINCESZA JOVANKA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 65.00 78.00 A-

37 201910415283 PUTRI NURSYIFA HEPI 16 16 90.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 45.00 71.00 B

38 201910415287 IRENDA AULIA 16 16 90.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 65.00 79.00 A-

39 201910415295 DIONIVANTORO ALFATI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 45.00 71.00 B

40 201910415319 DIMAS AHMAD FAHREZA 16 16 78.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 45.00 70.00 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2421 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Psikologi Komunikasi SKS : 3 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201910415322 YANDY GUNTUR SETIAWAN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 45.00 70.00 B

42 201910415324 AULIA AZALI 16 16 74.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 45.00 70.00 B

43 201910415338 MUHAMMAD BAYU TIRTA FIRDAUS 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 50.00 73.00 B+

44 201910415352 MUHAMMAD RIFQO AGRIN AL-YAFII 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 45.00 70.00 B

45 201910415354 THASYA HANNA FITRIAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 50.00 72.00 B+

46 201910415380 ANNISA IBANES 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 75.00 83.00 A

47 201910415382 MUTIARA RIZKYNA 16 16 78.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 50.00 73.00 B+

48 201910415449 NADYA VELLADEPHA 16 16 74.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 92.00 60.00 78.00 A-

49 201910415454 RAINANDA FEBY UTAMI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 45.00 70.00 B

50 201910415458 RARA REFLI NURDIANI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 50.00 72.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom


